2

3

[image: Герб Смол]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 января 2022 года                                                                                                  № 11

Об утверждении результатов инвентаризации ГАР

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492  «О  составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра

Администрация Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать фактически отсутствующий объект  адресации на территории Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области: Российская Федерация, Смоленская область, Сычевский район, Мальцевское сельское поселение, д. Лукино, ул. Молодежная, дом 28, квартира 1, комната 1.
2. Внести сведения в государственный адресный реестр об объекте адресации: квартира с кадастровым номером 67:19:0480101:322 по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Сычевский район, Мальцевское сельское поселение, д. Лукино, ул. Молодежная, дом 28 квартира 2.

Глава муниципального образования
Мальцевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                                  О.И. Семенова
image1.png